
straordinario 2019 impegno somme

II Segretario GeneraleVittoria

Spazio riservato al Segretario Generale

II Dirigente

Rio Doti. Basile

i 7Vittoria,

Si da atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
patrimonio dell'Ente.

VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria

V"VTi imputata al   Sfìk^^x      ^l^jiC^l'iL'importo della spesa di €._

Parere Regolarità Contabile

VISTA la presente determinazione

ESPRIME PARERE favorevole in ordine alla regolarità contabile

II Dirigente

Alessandro Basile
...r.      ^

ESPRIME PARERE favorevole in ordine alla regolarità tecnica

Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa

Vittoria,

VISTA la presente determinazione

Parere Regolarità Tecnica

Oggetto: Fondo corresponsione del lavoro straordinario al personale dipendente anno 2019.
Impegno spesa ed autorizzazione al personale del Servizio Sviluppo Economico.

769AttorVData   ^2PPR.2019

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
DIREZIONE FINANZA PROGRAMMAZIONE EUROPE SVILUPPO ECONOMICO e

PARTECIPATE

CITTA' DI VITTORIA
PROVINCIA DI RAGUSA

/S.S.E./2019Cron.nr



IL DIRIGENTE
.A. Basile

L'ISTRUTTORE
M.Insaudo

3. Autorizzare per il corrente anno 2019 il personale di questa Direzione-Servizio Sviluppo Economico ad
effettuare lavoro straordinario, al fine di fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali, previa specifica
autorizzazione, anche verbale, di questa Dirigenza, tutte le volte che se ne ravvisi la necessità.

363/19
369/19
366/19

360/19

357/19

Imp.

605/30
235/30

8320/20

8310/20

€ 741,89

€ 254,51

€ 87,23

€ 58,02

IRAP   | Capitolo

€ 289,00

€ 53,13

/19
/19

/19

/19

/19

Ravvisata, la necessità di autorizzare per il corrente anno 2019 il personale di questa Direzione-Servizio

Sviluppo Economico ad effettuare lavoro straordinario, al fine di fronteggiare situazioni di lavoro
eccezionali e, pertanto, non riconducibili all'ordinaria programmazione del tempo di lavoro;

Precisato che i dipendenti potranno effettuare le prestazioni di lavoro straordinario, previa specifica
autorizzazione, anche verbale, del Dirigente tutte le volte che se ne ravvisi la necessità;

Vista la vigente normativa afferente alle attribuzioni dirigenziali;

Visto l'OREL vigente in Sicilia

DETERMINA
Per le motivazioni riportate nella parte narrativa del presente provvedimento

1.Impegnare per il corrente anno 2019 la somma di € 8.727,93, oltre ad € 2.077,24 per oneri riflessi e
ad € 741,89 per IRAP, quantificata ed assegnata al Servizio Sviluppo Economico di questa Direzione
con Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale nr. 106/2019,
relativamente alla corresponsione degli emolumenti relativi alle prestazioni di lavoro straordinario rese
dai dipendenti, sulla scorta della preventiva autorizzazione dirigenziale.

2.Dare Atto che l'impegno delle predette somme avviene secondo la sottoriportata ripartizione per come
indicato nell'allegato D alla deliberazione . nr. 106/2019:

363/19
369/19

366/19

360/19

357/19

Imp.

9

605/30

235/30

8320/20

8310/20

Capitolo

€ 741,89

€ 254,51

€ 87,23

€ 58,02

€ 53,13

€ 289,00

IRAP

362/19
368/19

365/19

359/19

356/19

Imp.

6

605/10

235/10

8320/10

8310

Capitolo

€ 2.077,2A

€ 712,61

€ 244,23

€ 162,45

€  148,75

€ 809,20

On.Riflessi

361/19
367/19

364/19

358/19

355/19

Imp.

7

605/20

235/20

8330

8310/10

Capitolo

€ 8.727,93

€2.994,18

€1.026,19

€  682,56

€  625,00

€3.400,00

Emolumenti

Richiamata la Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale nr. 106 del
04/04/2019, dichiarata di immediata eseguibilità, con la quale è stata quantificata e prenotata la
somma destinata al fondo per la corresponsione degli emolumenti per prestazioni di lavoro
straordinario che saranno effettuate nell'anno 2019 dal personale dipendente dell'Ente;

Visto il prospetto allegato C della predetta deliberazione n. 106/2019 dal quale risulta che il budget
complessivo assegnato per questo Servizio Sviluppo Economico della Direzione Finanza

Programmazione Sviluppo Economico e Partecipate è pari ad € 8.727,93 oltre oneri riflessi ed
IRAP;

Atteso che sulla base di quanto disposto con la Deliberazione nr. 106/2019 ogni singolo Dirigente provvedere
all'impegno, ai pertinenti capitoli, della somma destinata alla Direzione e/o Servizio di
competenza;

Ritenuto  di  procedere all'impegno della somma assegnata per l'esercizio finanziario 2019 secondo la

IL DIRIGENTE



qp
oò
N

CO

©

qp

ON

qp
CN
On
ON
•^
1—1
00

r-

CO

61/

ON
1—1

cp

e^
1—1

cn"
NO
,_

NO

CO
NO
CN

^^n

qp
(N
in

l/ìi
,—

ON

CO
NO
io
'On

r—4

qp
1-3
CO
CN
no"
i—i
On

NO
©
in
JN
©

co

67/

ON
r—1

qp

CN

CN
CO

NO
©
in

©

co
NO
00

ON

qp
00
f-^
CN
CO

NO
©
m
CO
©

CO
NO
ON

•on

qp

NO
oo
CN
in
NO

CN
CO
in
CN
©

co

64/
T—1

qp

NO
cn"

in

CN
co
in

©

CO
NO
n

ON
r—i

qp

in
oo"

<N

CN
co
in
co
o

CO
NO
NO

"on

qp

NO
CN
in"
©
©

oo
co
co
©

co

58/

*0N

cp

r—

oo"
e--
m

00
CO
CN
©

©

co
in
On

On

qp

m
co"
1—1
co

oo
CO
(N
©
CN
©

co
NO
©

On
r—4

qp
co

©
©"
©
©

00
co
1—1
©
1—1
©

co

55/

•OS

cp

oo
©
On"

©

co

©

co
in
NO

*^n

qp
CN
oo
ON
©
©

oo
co

©
CN
o

co
in

"ON
1—^

fi
o

U
frt

"5^
S
o

Imp.

[on.RU
^

'in

U
ed
'a.

o

e
.

i—<

a
ed"

o
1 *

o

B
ci



IL SEGRETARIO GENERALE

IL MESSO COMUNALE

D Arili

CERTIFICATO ^AVVENUTA PUBBLICAZIONE n

Ai sensi e per gli effetti dell'alt. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii.

SI CERTIFICA

Che copia della presente determinazione è stata  pubblicata all'Albo Pretorio dal 

al.....v....U.../:kik..^Lr^istrata al n.Reg. pubblicazioni e che sono/non sono pervenuti reclami

Dalla Residenza Municipale, lì

Si dispone la Pubblicazione

Vittoria lì

Il Segretario GeneraleII Messo

Vittoria, lì

registrata al n.Reg. pubblicazioni

6 Arti, 2019

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n

Ai sensi e per gli effetti dell'alt. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii.

SI CERTIFICA

che copia della presente Determinazione è pubblicata all'albo pretorio dal.

„L.0..àFH,.1!9


