769

Atto n°



CITTA' DI VITTORIA PROVINCIA DI RAGUSA

Data

1 2 APR 2019

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

DIREZIONE FINANZA PROGRAMMAZIONE EUROPE SVILUPPO ECONOMICO e PARTECIPATE

Oggetto: Fondo corresponsione del lavoro straordinario al personale dipendente anno 2019. Impegno spesa ed autorizzazione al personale del Servizio Sviluppo Economico.				
Parere Regolarità Tecnica				
VISTA la presente determinazione				
ESPRIME PARERE favorevole in ordine alla regolarità tecnica				
Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione Amministrativa				
Vittoria,				
Parere Regolarità Contabile				
VISTA la presente determinazione ESPRIME PARERE favorevole in ordine alla regolarità contabile				
L'importo della spesa di €. 11.5h7,06 è imputata al VRDS RUENC AURGATS A				
VISTO: Si attesta la copertura Finanziaria				
Si dà atto che la presente determinazione comporta riflessi diretti/indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente.				
Vittoria, 12 APR. 2019				
F.to Dott. Basile				
Spazio riservato al Segretario Generale				
Vittoria, Il Segretario Generale				

IL DIRIGENTE

Richiamata la Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale nr. 106 del 04/04/2019, dichiarata di immediata eseguibilità, con la quale è stata quantificata e prenotata la somma destinata al fondo per la corresponsione degli emolumenti per prestazioni di lavoro straordinario che saranno effettuate nell'anno 2019 dal personale dipendente dell'Ente;

Visto il prospetto allegato C della predetta deliberazione n. 106/2019 dal quale risulta che il budget complessivo assegnato per questo Servizio Sviluppo Economico della Direzione Finanza Programmazione Sviluppo Economico e Partecipate è pari ad € 8.727,93 oltre oneri riflessi ed IRAP;

Atteso che sulla base di quanto disposto con la Deliberazione nr. 106/2019 ogni singolo Dirigente provvederà all'impegno, ai pertinenti capitoli, della somma destinata alla Direzione e/o Servizio di competenza;

Ritenuto di procedere all'impegno della somma assegnata per l'esercizio finanziario 2019 secondo la ripartizione di cui all'allegato D, della più volta citata deliberazione, che si riporta qui di seguito:

Emolumenti	Capitolo	Imp.	On.Riflessi	Capitolo	Imp.	IRAP	Capitolo	Imp.
€ 3.400,00	8310/10	355/19	€ 809,20	8310	356/19	€ 289,00	8310/20	357/19
€ 625,00	8330	358/19	€ 148,75	8320/10	359/19	€ 53,13	8320/20	360/19
€ 682,56	235/20	364/19	€ 162,45	235/10	365/19	€ 58,02	235/30	366/19
€ 1.026,19	605/20	367/19	€ 244,23	605/10	368/19	€ 87,23	605/30	369/19
€ 2.994,18	7	361/19	€ 712,61	6	362/19	€ 254,51	9	363/19
€ 8.727,93			€ 2.077,24			€ 741,89		

Ravvisata, la necessità di autorizzare per il corrente anno 2019 il personale di questa Direzione-Servizio Sviluppo Economico ad effettuare lavoro straordinario, al fine di fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali e, pertanto, non riconducibili all'ordinaria programmazione del tempo di lavoro;

Precisato che i dipendenti potranno effettuare le prestazioni di lavoro straordinario, previa specifica autorizzazione, anche verbale, del Dirigente tutte le volte che se ne ravvisi la necessità;

Vista la vigente normativa afferente alle attribuzioni dirigenziali;

Visto l'OREL vigente in Sicilia

€ 8.727,93

DETERMINA

Per le motivazioni riportate nella parte narrativa del presente provvedimento

1. Impegnare per il corrente anno 2019 la somma di € 8.727,93, oltre ad € 2.077,24 per oneri riflessi e ad € 741,89 per IRAP, quantificata ed assegnata al Servizio Sviluppo Economico di questa Direzione con Deliberazione della Commissione Straordinaria con i poteri della Giunta Comunale nr. 106/2019, relativamente alla corresponsione degli emolumenti relativi alle prestazioni di lavoro straordinario rese dai dipendenti, sulla scorta della preventiva autorizzazione dirigenziale.

2. **Dare Atto** che l'impegno delle predette somme avviene secondo la sottoriportata ripartizione per come indicato nell'allegato D alla deliberazione . nr. 106/2019:

Emolumenti | Capitolo | Imp. On.Riflessi | Capitolo **IRAP** Capitolo Imp. Imp. € 3.400,00 8310/10 355/19 € 809,20 8310 356/19 € 289,00 8310/20 357/19 € 625,00 8330 358/19 148,75 8320/10 359/19 € 53,13 8320/20 360/19 € 682,56 235/20 364/19 € 162,45 235/10 365/19 € 58,02 235/30 366/19 € 1.026,19 605/20 367/19 € 244,23 605/10 368/19 € 87,23 605/30 369/19 € 2.994,18 361/19 € 712,61 362/19 9 € 254,51 363/19

€ 2.077,24

3. **Autorizzare** per il corrente anno 2019 il personale di questa Direzione-Servizio Sviluppo Economico ad effettuare lavoro straordinario, al fine di fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali, previa specifica autorizzazione, anche verbale, di questa Dirigenza, tutte le volte che se ne ravvisi la necessità.

L'ISTRUTTORE M.Insaudo

FL IL DIRIGENTE

A. Basile

€ 741,89

Emolumenti Capitolo Imp.	Capitolo		On.Riflessi Capitolo	Capitolo	Imp.	IRAP	Capitolo Imp.	Imp.
€ 3.400,00	8310/10	355/19	$ \epsilon 3.400,00 8310/10 355/19 \epsilon 809,20 $		356/19	8310 356/19 € 289,00	8310/20 357/19	357/19
€ 625,00		358/19	8330 358/19 E 148,75	8320/10		359/19 € 53,13	8320/20 360/19	360/19
€ 682,56		364/19	235/20 364/19 € 162,45	235/10	365/19	365/19 € 58,02		235/30 366/19
€ 1.026,19		367/19	605/20 367/19 € 244,23	605/10	 - -	368/19 € 87,23		605/30 369/19
€ 2.994,18	7	361/19	7 361/19 ¢ 712,61	9	362/19	362/19 E 254,51	6	9 363/19
€ 8.727,93			€ 2.077,24			€ 741,89		

Il Dirigente della Direzione Pol. Finan. Bilancio L. So Dott. A. Basile

Alberto Au

CI	ERTIFICAZIONE DI PU	BBLICAZIONE n
Ai sensi e per gli effetti dell'ar	t. 11 della l.r.44/91 e ss	s.mm.ii.
	SI CER	TIFICA 16 APR. 2019
che copia della presente Dete	rminazione è pubblica	ta all'albo pretorio dal
3 0 APR, 2019	registrata al n.	Reg. pubblicazioni
Vittoria, lì		
		Si dispone la Pubblicazione
		Vittoria lì
II Messo		Il Segretario Generale
CERTII Ai sensi e per gli effetti dell'ar		PUBBLICAZIONE n
7. John o por gir chetti dell'ali		
Cha annia della consecuta della	SI CER	1 5 APR. 2019
al. 30 APR 2170 strata al		pubblicata all'Albo Pretorio dal
al	n. Reg. pubblica	azioni e che sono/non sono pervenuti reclami
Dalla Residenza Municipale, lì		
IL MESSO COMUNALE		
	.	IL SEGRETARIO GENERALE